Codigo da Receita
1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.2.0.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.6.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.9.0.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.1.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
2.4.0.0.00.00
9.0.0.0.00.00
9.7.0.0.00.00
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Descricdo da Receita

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVIGOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
ALIENAGCAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
DEDUGOES DA RECEITA
TRANSFERENCIAS CORRENTES

TOTAL DA RECEITA ORGCAMENTARIA

Receita Prevista
10.400.158,00
226.035,00
115.000,00
47.205,00
2.205,00
9.956.580,00
53.133,00
2.066.312,50
200.000,00
16.537,50
1.849.775,00
-1.332.020,50
-1.332.020,50
11.211.907,50

Receita Realizada
11.069.369,36
242.681,51
106.315,16
74.945,91
0,00
10.588.384,24
57.042,54
1.006.619,97
0,00
0,00
1.006.619,97
-1.520.601,43
-1.520.601,43
10.654.347,78

Diferenga
-669.211,36
-16.646,51
8.684,84
-27.740,91
2.205,00
-631.804,24
-3.909,54
1.059.692,53
200.000,00
16.537,50
843.155,03
188.580,93
188.580,93
557.559,72
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